
  

UCHWAŁA NR XLIV/315/23 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLII/303/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/303/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o  wolontariacie na 2024 rok” dokonuje się następujących zmian w załączniku do uchwały: 

1) w § 4 w zdaniu pierwszym skreśla się wyraz „w szczególności”; 

2) w § 7 w zdaniu pierwszym skreśla się wyraz „w szczególności”; 

3) w § 12 w zdaniu drugim skreśla się wyraz „w szczególności”; 

4) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„Konsultacje, o których mowa w ust. 2 odbyły się w dniach 13.10 – 30.10.2023 r.  

Podczas konsultacji społecznych nie wniesiono żadnych uwag do projektu przedmiotowego 

Programu.” 

5) w § 14 ust. 5 skreśla się; 

6) § 16 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6927


		2023-12-29T13:26:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




